Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2014 года № 14

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет от 01 октября 2007 года №  9 «О Положении о материальном стимулировании работников администрации сельского

 поселения Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления» от 07.05.2009 года № 120-з,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет от 01 октября 2007 года № 9 «О Положении о материальном стимулировании работников администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (далее- «Положение»), следующие изменения:

в прилагаемом к Постановлению «Положении»  в пункте 3.2.1. раздела «Премирование работников» слова «должностного оклада с учетом районного коэффициента и квалификационного разряда», заменить словами «оклада денежного содержания с учетом районного коэффициента»

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А. Данилов